1

SESSÃO PÚBLICA PARA ESCLARECIMENTOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2019

PROCESSO INTERNO Nº 615/2019

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna
público a todos os interessados, que o Município de Sabará realizará no dia 10 de
julho de 2019, às 09h00min, no CINE TEATRO BANDEIRANTES, localizado na Rua
Luiz Cassiano, s/n, Centro, Sabará/MG, uma sessão pública para
esclarecimentos sobre o Edital da Concorrência nº004/2019, cujo objeto trata-se
de permissões para o serviço público de transporte individual por táxi no Município
de Sabará.

Sabará, 26 de junho de 2019.

Hélio César Rodrigues de Resende

Secretário Municipal de Administração